Eius fructus & messis sunt lachrymæ. con. 4. dis. 3. Non potest in illo perfecta esse iucunditas

MATERIARVM.

ditas. ibid. Peccata fementis sunt pœnarum. ibid. Peccator & hilaris graue malum. ibid. in antiquis sacrificiis pro peccato nec oleum, nec incensum ponebatur. ibid. Peccatum adeo contagiolum est, ut Christus in aere mortuus sit, illum purificatur. conc. 5. disc. 1. Ponderosum adeo ut supremam deiicit aliquid in infernum. ibid. Peccata ex malitia replent infernum. ibid. Peccatores publici dici possunt viui descendere in infernum. ibid. Graue pondus est peccatum: Christus in mari non mergitur, quia nullū potest habere peccatum. ibid. Anima peccatrix cū sit spiritus, videtur à peccato cōuertere mutatique in grauem carnem. ib. Deo comparati sumus omnes peccatores. conc. 5. disc. 3. Peccata inueterata senium inducunt temporale & spirituale. ibid. Peccati effectus est visum tollere, & cum cæcum sit, animam excæcat. conc. 10. disc. 3. ad longum.

PERSEVERANTIA.

Quam parua sit humana persecutaria, nulla consistens firmitate. conc. 7. disc. 2. Perseverantia in operibus reddit hominem velut divinum. ibid. Continua virtutum exercitia Deus ab animabus exposcit. ib. Saül non perseverans perit. ibid.

PESTIS.

Inevitabile malum est: cur illam David elegerit. conc. 9. disc. 2.

D. PETRVS.

Eius lachrymæ celebrantur post negationem, & non illæ quas effunderet, audiens Christum dicentem, quod moritus esset in Cruce: quare? conc. 4. disc. 4. Ad ignem accedit, ergo in amore Magistri sui friget: vnde statim illum negavit. conc. 7. disc. 4. Quam succinum numerum posuit in remittendo offensam. concio. 9. discursu 2.

PORTA.

Portas cæli cur tolli iubentur in Ascensione Domini. concio. 8. dis. 1. Duodecim portas in celo vidit D. Ioannes quo significatur omnibus statibus in illud patere ingressum. conc. 6. discursu 5.

PRÆDESTINATIO.

Nullus ad illam ius habet, sed à gratuitta Dei voluntate pendet. conc. 3. disc. 5.

PRÆDICATOR.

Prædicator mortuus optime Fff suum

M I N D E X A M

suum exercet officium. concio.
10. disc. 3. Imperfectos blan-
ditie trahat. concio. 8. dis-
cursu 2.

P R A E L A T U S .

Contemplationem intermittat,
regimi suu bonoque subdi-
torum attenturus. concio. 4.
disc. 1. Sit iustus & miseri-
cors. conc. 6. disc. 4. Nihil
minus saepius benignitatem &
misericordiam quam rigorem
ostendat. conc. 6. disc. 4. Qui
subdito suo non succurrat cum
possit, non homo sed phantasma
est. conc. 9. disc. 2. Pauperi
faueat, nec diuini quia talis est,
adhæreat. conc. 5. disc. 4. Ad
dignitatem accedat mortuus:
vivus etenim non bene eo
fungetur. conc. 10. disc. 4. Re-
gis, Principis & Prælati con-
ditiones optime notahtur in
Danide. conc. 9. disc. 2. Seve-
ritas Prælati retrahit, trahit
autem benignitas. conc. 1. disc.
2. Prælati crudeles subditos
exacerbant. conc. 1. disc. 2.